
VINOŘSKÉ
NOVINY

MĚSTSKÁČÁST | ÚŘADMČ | ŽIVOTVEVINOŘI | OFICIÁLNÍ MĚSÍČNÍK MČ PRAHA-VINOŘ | ZDARMA | ČERVEN 2021

Aktuální stav vinořských cyklostezek Žádost ÚMČ
V noci z 29. na 30. dubna byl na cyklostezku do
Satalic přivezen a jeřábem usazen nový ocelový
most, který propojil její dvě hotové čás�.
Konstrukce jela ze Sadské po dálnici na Prahu
a pak přes Kbely do Vinoře. Od Mladobole-
slavské musel návěs s mostem couvat, protože
jinde by nebyl schopný se otočit. Chvíli před
půlnocí usadil velký jeřáb most na připravené
pilíře. V úterý 11. května následovala pokládka
finální asfaltové vrstvy a zbývalo dodělat jen
svodidla u mostu, doplnit dopravní značení

a realizovat bohatou výsadbu kolem cesty,
čítající desítky stromů a keřů. V tu dobu začaly
i zpožděné práce na cyklostezce Vinoř Kbely.
Nejdůležitější části je nyní přechod na
Mladoboleslavské s ostrůvkem, který by měl
umožnit bezpečné přecházení chodců a
cyklistůna místě, kde se spojí cyklostezka od
Vinoře a Satalic. Přes přechod mohou lidé
pokračovat buď kolem golfu k fotbalovému
hřišti (budoucí cyklostezka A50), nebo
mezi golfem a Mladoboleslavskou do Kbel.

Na Vinořské straně vznikne skoro 400 m další
asfaltové cyklostezky od zámku na j ižní
straně Mladoboleslavské až k přechodu a také
180 m chodníku na druhé straně. Termín
kompletního dokončení je konec července 2021.
Těmito dvěmi cyklostezkami a již dříve
dokončeným chodníkem na hranici Podolánky
se naše MČ konečně propojí kvalitními cestami,
schůdnými za každého počasí, s nejbližším
okolím.

Ing. Michal Biskup, starosta

Nájezd na budoucí křižovatku cyklostezky a Mladoboleslavské

Nová lávka cyklostezky

Nová lávka cyklostezky

Pokládání asfaltuCyklostezka od lávky směrem naSatalice

Žádost o redukci dřevin zasahujících
do veřejného prostoru

Vážení občané,

chtěli bychom vás �mto požádat o odstranění
větví stromů nebo keřů ve vašem vlastnictví,
které zasahují do veřejného prostoru – nad
chodníky a komunikace, do dopravního značení
apod. Kvůli přerůstajícím dřevinám je jednak
z�žen a někdy úplně znemožněn úklid těchto
prostor, ale je především omezena průchodnost
(či průjezdnost) pro obyvatele a návštěvníky
naší městské čás�.

Nedojde-li k odstranění kolizních čás� dřevin do
konce letních prázdnin, budou tyto odstraněny
pracovníky úřadu městské čás�, pokud jim
budou překážet v úklidu nebo při pohybu
komunální techniky.

Děkujeme za pochopení a vstřícnost.

Úřad městské čás� Praha-Vinoř

JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA

24. 6. 2021 od 18 hod.
CentrumMariapoli

- str. 2 -

Z ÚŘADU – VÝSADBA

Nové stromy, sekání trávy

- str. 2 a 3 -

VÝBOR PRO DOPRAVU

Co nyní čeká naše přechody
a zastávky?

- str. 3 -

ŠKOLA – NOVÉ TESTY

Od 17. 5. je obnovena
prezenční výuka

- str. 4 -



2 OFICIÁLNÍ MĚSÍČNÍKMČ PRAHA-VINOŘ | ZDARMA | ČERVEN 2021 |WWW.PRAHA-VINOR.CZ

ZPRÁVYZEZASTUPITELSTVA

INFORMACEZÚŘADU

Zastupitelstvo městské čás� Praha-Vinoř
schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pozemků
1162/2, 1162/4 a 1162/10 v k. ú. Vinoř
a smlouvy o nájmu prostor určených k podnikání
pod Normou s f i rmou CPI Rea l i ty, a.s.,
IČ: 28183436 dle předložených návrhů.

Zastupitelstvo městské části Praha-Vinoř
schvaluje podmínit další jednání o předloženém
projektu na nové sportoviště a odpočinkovou
plochu na p. č. 1361/2 v k. ú. Vinoř odstraněním
černé stavby betonového oplocení v předmětné
lokalitě.

Projednáno v zastupitelstvu MČ dne 15. 4. 2021, výpisky z usnesení

ZPRÁVYZ RADY

Dne 21. 4. 2021

Rada městské čás� Praha-Vinoř schvaluje
redakční radu pro Vinořské noviny ve složení:
Markéta Kilingerová – šéfredaktor, Robert Ry�na
– člen, Monika Nová – člen, zároveň schvaluje
ceník plošné a řádkové inzerce pro Vinořské
noviny takto: formát 128 x 90 mm s grafikou
500 Kč, formát 60 x 90 mm s grafikou 300 Kč,
formát 60 x 40 mm s grafikou 150 Kč, řádková
inzerce ve formátu 60 x 40 mm (max.10 řádků)
bez grafiky 10 Kč/řádek.

Rada městské čás� Praha-Vinoř schvaluje
volební řád pro volby členů školské rady
v květnu 2021 – zákonní zástupci dle
předloženého návrhu, a ukládá řediteli ZŠ a MŠ

Praha-Vinoř připravit k projednání v RMČ
volební řád pro volby členů školské rady
v květnu 2021 – zástupci pedagogů.

Dne 5. 5. 2021

Rada městské čás� Praha-Vinoř doporučuje
zastupitelstvu MČ schválit dodavatele
projektové dokumentace na akci lávka
s cyklostezkou A50 přes D10 společenství firem
CyklostezkaA50 přes D 10–PUDIS& TOP CON
SERVIS, PUDIS, a.s., IČ: 45272891, TOP CON
SERVIS, s.r.o., IČ: 45274983 za nabídkovou cenu
ve výši 2 595 000 Kč bez DPH.

Rada městské čás� Praha-Vinoř souhlasí
s podpisem memoranda starostů MČ Praha 19,
MČ Praha 18, MČ Praha Čakovice, MČ Praha
Vinoř a MČ Praha Satalice, kde se shodují na
nezbytnos� vybudování severovýchodní čás�
dálničního okruhu kolem Prahy (Stavba SOKP
č. 520), který odvede tranzitní dopravu ze
Středočeského kraje, a pověřuje starostu

Projednáno v radě MČ,
výpisky z usnesení

podpisem Memoranda k připravované stavbě
SOKP č. 520.

Dne 12. 5. 2021

Rada městské čás� Praha-Vinoř bere na vědomí
skutečnost, že MČ sestavila účetní závěrku za
rok 2020 dle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví
a prováděcí vyhlášky č. 410/2009 Sb. v platných
zněních a schvaluje předloženou účetní závěrku
za rok 2020 takto:

Výsledek hospodaření rozpočtové činnos�:
přebytek ve výši 7 104 660,70 Kč

Výsledek hospodaření hlavní činnosti: zisk
27 534,26 Kč

Výsledek hospodaření vedlejší hospodářské
činnos�: zisk 4 920 248,63 Kč.

Dne 19. 5. 2021

Rada městské čás� Praha-Vinoř schválila nové

členy Školské rady při ZŠ a MŠ Praha-Vinoř
ve složení:
Mgr. Marie Brothánková – za pedagogy
Ing. Slávka Lupačová – za pedagogy
JUDr. Luděk Pilný – za zákonné zástupce
Radka Rejtharová, DiS. – za zákonné zástupce
Ing. Johana Benešová – za zřizovatele
Markéta Marešová – za zřizovatele

Školská rada se řídí a funguje dle ustanovení
§ 167 a 168 zákona č. 561/2004 Sb.
o předškolním, základním, středním, vyšším
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon).
Občané se mohou se svými podněty, které se
týkající školských zařízení, a vzdělávání na tuto
ins�tuci obracet.

Na jaře přibylo do našich ulic devět nových
stromů. Opuštěné travnaté ostrůvky v ulici
Krasnické zdobí dva muchovníky (Amelanchier
arborea ´Robin Hill´). Další tři muchovníky
stejného kul�varu byly vysazeny do zelených
pásů v Lohenické ulici. Jedná se o malokorunné
stromy se vzdušnou korunou, vhodné do
uličních výsadeb, kde ani v dospělos� nevadí
běžnému provozu a nes�ní do oken. V květnu
nádherně kvetou. Jejich plody jsou velice chutné
a zdravé, rádi si však na nich pochutnají ptáci. Na
podzim se zbarví do krásné červené barvy.

Na zrekonstruované hřiště u „Medúzy“ přibyly
tři okrasné malokorunné jabloně (kultivary
„Bu�erball“, „Madonna“, „Evereste“), které na
jaře bohatě kvetou, ale plodí jen velmi
nenápadně drobnými plody velikos� malé
třešně. Malá jablíčka slouží jako potrava pro
ptáky, a tak nehrozí, že by plody padaly na zem
a znečišťovaly okolí dopadových ploch herních
prvků. Výsadbu jabloní pak ještě doplnila lípa
srdčitá v rohu dětského hřiště.

Ing. Jana Vaculová, referent veřejné zeleně

16. jednání zastupitelstva
Dne 24. 6. 2021 od 18. hodiny se uskuteční
v Centru Mariapoli 16. jednání Zastupitelstva
Městské čás� Praha-Vinoř. Přítomnost veřej-
nos� je povolena podle aktuálních legisla�vních
předpisů.

Nové úřední hodiny po rozvolnění opatření
vztahujících se k onemocnění Covid19 jsou
stanoveny takto:

PONDĚLÍ 8:00 – 11:30 12:30 – 18:00
(poslední klient v 17:45)

ÚTERÝ dle telefonické dohody
STŘEDA 8:00 – 11:30 12:30 – 18:00

(poslední klient v 17:45)
ČTVRTEK dle telefonické dohody
PÁTEK pro veřejnost zavřeno

Před návštěvou úřadu je dobré se telefonicky
domluvit na konkrétní čas, a to zejména se
zaměstnanci mimo podatelnu, kteří zajišťují
činnos� i v terénu a nemusí být v době vaší
návštěvy přítomni.

Vzhledem k situaci se mohou úřední hodiny
změnit.
Sledujte webové stránky: www.praha-vinor.cz

Bc. Monika Nová, DiS., tajemník úřadu

ÚŘEDNÍ HODINY ÚŘADUMČ Nové stromy ve vinořských ulicích

Během jarních výsadeb jsme se setkali s velkým
zájmem o nové výsadby. Obyvatelé naší městské
čás� by byli rádi, kdyby byl i v jejich ulici
vysazeny nový strom. Jsme za to moc rádi! Je
fajn, když se stromy vysadí tam, kde to obyvatelé
uvítají a ne tam, kde občané žádné stromy
nechtějí a jsou kategoricky pro�.

Dovoluji si vás proto oslovit s žádos� o �py na
výsadbu dalších stromů do vinořských ulic.
Pokud by měl někdo zájem, aby v jeho ulici (či
její čás�) byly vysazeny stromy, ať svůj �p napíší
na mail jana.vaculova@praha-vinor.cz.

Je však nutné upozornit na skutečnost, že
výsadba stromů v intravilánu obce a v ulicích
obzvláště bývá velmi složitá. Ač se na první
pohled může zdát, že výsadbě stromu nic
nebrání, opak bývá pravdou. Pod povrchem

zelených ploch se většinou ukrývá velké
množství inženýrských sítí – kanalizace,
vodovodu, plynovodu, elektrického vedení,
vedení veřejného osvětlení, op�ckých kabelů
a všech jejich různých přípojek. Vše ještě
komplikují ochranná pásma jednotlivých sí�
a tak někdy nezbývá prostor, kam strom vysadit.

Každý �p na výsadbu bude proto posouzen
z hlediska vedení inženýrských sí�, prostorových
možnos� (aby strom v dospělos� nepřekážel)
a nároků jednotlivých dřevin (aby se stromu na
novém místě dobře dařilo).

Pokud nebude výsadbě nic bránit, rádi ji
zrealizujeme.

Ing. Jana Vaculová, referent veřejné zeleně

Tipy na výsadbu stromů do vinořských ulic

Muchovníky v Krasnické uliciJabloně a lipka na dětském hřišti „Medúza“

Muchovníky v Lohenické ulici

Muchovníkový likér

400 ml přefiltrované šťávy z plodů
0,8 g puškvorcového oddenku (lze jej vypěstovat na
zahradě, zakoupit v léčivých rostlinách nebo v lékárně)
0,2 g hřebíčku
0,2 g celé skořice
kůru z ¼ pomeranče
200 ml cukrového sirupu
400 ml 80% lihu
(nejlépe z lékárny, nebo jej můžeme nahradit vodkou)

Ovoce propláchneme na sítku a vložíme do kastrolu.
Přidáme koření zavázané do kousku plátna, aby se po
varu dobře vybíralo. Vše vaříme čtvrt hodiny na
středním plameni. Necháme vychladnout a přes husté
sítko přecedíme. Cukr s vodou svaříme na sirup, který
vlijeme do získané šťávy. Nakonec vmícháme líh.
Necháme ustát do dalšího dne v chladničce a opatrně
přes plátno přefiltrujeme. Ukládáme do lahví s dobrým
uzávěrem. Popíjíme při přátelském posezení jako lék
proti nachlazení a na žaludek nebo jako voňavou
vzpomínku na léto.



OFICIÁLNÍ MĚSÍČNÍKMČ PRAHA-VINOŘ | ZDARMA | ČERVEN 2021 |WWW.PRAHA-VINOR.CZ 3

VÝBOR PRO DOPRAVU

Během prvního pololetí letošního roku
proběhne na vinořském hřbitově odstranění
neperspek�vních menších dřevin či popínavek,
ať už na žádost majitelů hrobových míst či
z důvodu odumřelých či jinak kolidujících dřevin.
Zpustlá a nevyužitá hrobová místa, kde si zeleň
žije svým vlastním životem, budou upravena
a uklizena.

Koncem května proběhly u čtyř mohutných
borovic vejmutovek rostoucích u hřbitovní zdi
tzv. tahové zkoušky, jejichž cílem bylo zjis�t, zda
jsou odolné vůči vývratu z kořenů či zlomu
kmene. Na základě výsledků těchto zkoušek
bude přistoupeno k navrženým opatřením.

Sekání trávy bude tak jako minulý rok probíhat
podle potřeby. Posečená tráva bude vždy
shrabána a hrobová místa budou očištěna od
zbytků posečené trávy.

Jitka Smolová, referent správy hřbitova

Péče o zeleň na vinořském hřbitově

Opuštěné hroby

Opuštěné hroby

Jako nejproblematičtější (z pohledu rychle
přerůstající trávy, z�žené seče, nedodržování
termínu seče a z toho vyplývajícího velkého
počtu s�žnos� od obyvatel) bývá bezesporu
první jarní seč. Ta byla letos zahájena druhý
týden v květnu – oproti minulému roku se
zpožděním kvůli chladnému jaru.

Na rozdíl od minulého roku, kdy péči o travnaté
plochy spol. FCC Neratovice s.r.o., letos budou
sekání trávy zajišťovat pracovníci úřadu městské
čás�. Bohužel jeden ze tří pracovníků
dlouhodobě onemocněl, a tak byla na poslední
chvíli k sekání přizvána externí firma.

Městská část Praha-Vinoř má od roku 2019
zpracovaný tzv. pasport (kategorizaci) ploch
zeleně, který rozděluje travnaté plochy do čtyř
kategorií. Ty však nejsou vymezeny striktně.
Velmi často se jejich funkce (a nároky na
odpovídající péči) prolínají nebo doplňují.

Za reprezenta�vní plochu (I. Kategorie, až 8 sečí
za rok) je v naší městské čás� v současné době
považována např. travnatá plocha na Vinořském

náměstí, park před hřbitovem a jeho blízké
okolí, park V Podskalí, okolí Normy a zdravotního
střediska či dětská hřiště.

Mezi tzv. pobytové plochy (II. Kategorie, 4–6 sečí
za rok) patří všechna sídliště. Do této kategorie
navíc spadají i páteřní komunikace pro�nající
naš i městskou část , jako jsou např.
ul. Mladoboleslavská, Bohdanečská, Klenovská
a Živanická.

Mezi ostatní plochy (III. kategorie) patří zejména
uliční zeleň. Ta představuje podstatnou část
výměry travnatých ploch naší městské čás�
a měla by se sekat až 4x ročně.

Na území městské čás� byly vy�povány plochy,
na kterých si můžeme dovolit aplikovat
extenzivní způsob péče o travnaté plochy
(IV. kategorie). Tyto plochy se sekají pouze
2x ročně (přelom května/června a v září)
nebo se může provádět tzv. mozaiková seč
(nepravidelné střídání posekaných a nepo-
sekaných ploch). Pokud je potřeba, pravidelně
se sekají pouze plochy okolo cest, laviček,

Sekání travnatých ploch v roce 2021
odpadkových košů nebo herních prvků. Jedná se
o travnaté plochy u rybníků či podél potoků.

V neposlední řadě je třeba zdůraznit, že způsob
seče (četnost, doba, výška nastavení kos atd.)
je nutné přizpůsobovat aktuálním meteorolo-
gickým podmínkám a aktuálnímu stavu trav-
natých ploch. Seč může být například kvůli
déletrvajícímu suchu úplně pozastavena nebo
se mohou sekat jenom individuálně vybrané
plochy.

O víkendech a státních svátcích je možné začít
sekat až po 8 hodině ranní.

Prosíme obyvatele Vinoře o trpělivost a shoví-
vavost, než se nám podaří zkro�t nejbujnější
porost a „vychytat všechny mouchy“ a sekání
travnatých ploch přizpůsobit představám co
největšího počtu obyvatel Vinoře.

Sekání trávy v polovině května

Nová skluzavka Nový prvek - houpací koník Původní skluzavka

Přechod na Bohdanečské ul. do Chvojenecké ul. Zastávka Rousínovská (směr z Prahy)

Na dětské hřiště v Křemílkově ulici byl přemístěn
herní prvek – domeček pro větší dě�, který stál
původně na dětském hřiš� V Podskalí (beton,
kotvící herní prvek, bude vyzrávat do
27. kvetna). Aby bylo vše v pořádku a podle
platných norem, byla pod něj vybudována nová
dopadová plocha. Ta bude sloužit současně jako
pískoviště. Herní prvky dětského hřiště se
rozrostly o houpacího koníka. Stávající hrazda
a houpačka byly pouze přemístěny v rámci
plochy dětského hřiště.

Dětské hřiště Křemílkova

V minulém čís le by la zmínka o nov ých
přechodech. Ten u ulice Ke Mlýnku je již
defini�vně hotový včetně odláždění vtoku
a výtoku propustku. Přechody v Bohdanečské
ulici čekají poslední dodělávky – přechod
u fotbalového hřiště bude upraven na šikmý tak,
aby navazoval opravdu na chodník a ne na komu
nikaci, která vede za hřištěm. Tato poloha byla
dočasná právě do doby dokončení terénních
prací.

Připravuje se také rekonstrukce zastávky
Rousínovské přímo u hřiště. Brzy bude
dokončena projektová dokumentace a poku-
síme se získat finance z Technické správy
komunikací, abychom nemuseli vše pla�t sami.
Do konce roku bychom se tak mohli dočkat
rovného povrchu a důstojné podoby zastávky.

Ing. Lenka Hluší Ph.D., Výbor pro dopravu

Co nyní čeká naše přechody a zastávky



4 OFICIÁLNÍ MĚSÍČNÍKMČ PRAHA-VINOŘ | ZDARMA | ČERVEN 2021 |WWW.PRAHA-VINOR.CZ

ZÁKLADNÍ
ŠKOLA
Skončila nám na naší škole rotační výuka, od
pondělí 17. 5. je obnovena prezenční výuka
v plném rozsahu, pouze s omezeními v před-
mětech hudební a tělesná výchova. V plném
rozsahu je také obnovena činnost školní družiny.
Povinné an�genní testování jsme v minulých
týdnech zvládli díky promyšlené organizaci,
obětavému nasazení pracovníků školy a spolu-
práci s dětmi i rodiči bez problémů. Během
tohoto testování jsme ve škole nezaznamenali
žádný pozi�vní záchyt. Vedení školy se podařilo
zajis�t již tento týden PCR testy ze slin, které
jsou vyhodnocovány akreditovanou laboratoří.
První PCR test proběhl ve čtvrtek 13. 5. 2021,
všechny vzorky byly nega�vní. Výsledek testu
pla� 14 dní. Testování bude probíhat vždy ve
čtvrtek ve čtrnác�denních intervalech, je nutný
jednotný termín pro hromadné vyhodnocení
vzorků.

Těšíme se, že od příš�ho týdne bude škola
fungovat víceméně "normálně" co nejdéle. Snad
až do prázdnin?

Testování ve škole, PCR testy ze slin

Pžedzahrádka jako výstavní prostor

inzerce

Pozvánka

VINCENT
KOMUNITNÍ CENTRUM

Červen bývá obvykle časem, kdy u nás kroužky
a kurzy končí. Dě� se chystají na závěrečné
přehrávky a vystoupení a veškeré ak�vity ubírají
na tempu. Letos je to ale jinak, v tomto roce se
některé naše činnos� naopak rozbíhají, a to díky
rozvolňování vládních opatření. Mohli jsme
zahájit individuální výuku hudebních lekcí
a rozjet některé kroužky alespoň s omezeným
počtem účastníků.

Hned na první červnový den máme připraveny
sportovně vědomostní hry pro dě� z druhých
tříd základní školy. Tento velký souboj se bude
odehrávat na fotbalovém hřiš�, kde je dost
prostoru a to správné sportovní prostředí. Dě� si
zábavnou formou ověří své vědomos� a zapojí
se do týmové spolupráce, která jim v předešlých
měsících tolik chyběla. Vítěz bude jen jeden,
vlastně jedna – třída! Ale diplom a malou
odměnu si odnese každý žáček. Vždyť je to Den
dě�.

Ve čtvrtek 17. června zahájíme živou vernisáží
VENKOVNÍ GALERII vinořských umělců, kteří se
nám přihlásili na naši výzvu. Galerie bude
rozmanitá, k vidění budou fotografie, umělecké
i cestovatelské, módní kostýmy, obrazy, texty,
sochy a další. Pro výstavu poslouží prostory
zahrady a přilehlé ulice, využijeme i okna, ploty
a stromy. Některá díla zůstanou v našem centru
nastálo, z čehož máme velkou radost. Těší nás
zájem vystavujících a věříme, že potěšeni budou
i návštěvníci.

MÍSTNÍ
KNIHOVNA
NOVÉ KNIHY PRO DĚTI
Mickeyho klubík, Návštěva u lékaře, Disney
Žeryk pracuje, Hanka Jelínková
Žeryk na cestách, Hanka Jelínková
Žeryk to spočítá, Hanka Jelínková
Odvaha je volba, komixová zpracování osmi
příběhů inspirovaných skautskou historií

NOVÉ KNIHY PRO DOSPĚLÉ
Nejsem dokonalá?, Michelle Elmanová
To že byl život?, Tomáš Halík
Na velké planině, Johan Theorin
Mrtví promlouvají, Linda Castillo
Prachy, prachy, prachy, Ed McBain
Nokturno, Ed McBain

VÝMĚNNÝ SOUBOR KNIH Z MĚSTSKÉ KNIHOVNY JE
JIŽ VE SVÝCH POLICÍCH A ČEKÁ NA VÁS

MATEŘSKÁŠKOLA
Letní provoz zabezpečí Spolek při ZŠ a MŠ
Praha-Vinoř. Otevřeno bude v rozsahu
normálního provozu školky po dobu tří týdnů
v době od 1. 7. do 16. 7. 2021.

Otevřeny budou dvě třídy v Mikulovické ulici.
Přihlášení mohli využít buď tři týdny nebo
vybrat dle potřeby jen některý z nich.

Inzerce:
formát 60 x 40 mm (150 Kč), formát 60 x 90 mm
(300 Kč), formát 128 x 90 mm (500 Kč), podklady
můžete zasílat na e-mail: noviny@praha-vinor.cz,
nejpozději však do 15. dne měsíce pro měsíc
následující.

Řádková inzerce:
10 Kč za řádek. Jeden řádek je cca 50 znaků včetně
mezer, písmo Calibri vel. 9 bodů (jako text v novi-
nách). Barva černá.

O dě� se postarají paní učitelky z MŠ. Po
uzavření přihlášek jsme zjis�li o mnoho menší
zájem o letní školku než v letech minulých.

To bude pravděpodobně způsobeno epide-
miologickou situací. Ve třídě bude 11 až 14 dě�.
O to více si letní školku přihlášené dě� užijí.

Vinořské noviny č.1. Den vydání: 28. 5. 2021. Periodický tisk územně samosprávného celku. Časopis není periodikem žádného politického subjektu. Registrace: MK ČR E 24170. Za obsah článků odpovídají autoři. Vydává MČ Praha-Vinoř.
Distribuce: úřad MČ Praha-Vinoř. Náklad: 1 700 výtisků. Periodicita: měsíční. Šéfredaktorka: Markéta Kilingerová, e-mail: marketa.kilingerova@praha-vinor.cz. Redakční rada: Bc. Monika Nová, DiS., Robert Rytina.
Grafické zpracování: Jana Česáková Hyklová, DiS., Sídlo redakce: Komunitní centrum Vincent, Opočínská 364, Praha-Vinoř. Inzerce: e-mail: noviny@praha-vinor.cz, Tisk: OMIKRON Invest s.r.o.TIRÁŽ

KONTAKT:
Jana Česáková Hyklová
Opočínská 364, Praha-Vinoř
Mobil: +420 730 932 177
knihovna@praha-vinor.cz

OTEVÍRACÍ DOBA KNIHOVNY:
ÚTERÝ: 9:00 – 13:30 a 14:30 – 19:00
ČTVRTEK: 9:00 – 13:30 a 14:30 – 19:00

KONTAKT:
Markéta Kilingerová, ředitelka
Opočínská 364, Praha-vinoř
Mobil: +420 739 042 617
vincent@praha-vinor.cz

KONTAKT:
Alfred Teller, ředitel MŠ a ZŠ
zsvinor@volny.cz

Jana Kovářová, zástupkyně ředitele pro MŠ
kovarova@zsvinor.cz

Zveme malé vinořské sportovce na dětské cyklis�cké závody.
Zúčastnit se může opravdu každý, včetně dě� na odrážedlech.

Prezentace od 8 hodin, start postupně od 10 hodin

CENY PRO PRVNÍ TŘI V KATEGORIÍCH JSOU UKÁZKOVÉ TRÉNINKY.

Termíny, registrace a info najdete na www.xcobeckov.cz
Pořadatel závodu: AKTIVKID, z.s. ADASTRACYKLING TEAM ve spolepráci s obcí ZDIBY.


